Địa chỉ: Số 38 Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Email: sxd@dongnai.gov.vn; Điện thoại: 0251.3846283.

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 _______ ___________________________________________

 Số:         /SoXD-QLVTPT&NL     Đồng Nai, ngày         tháng          năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 2319/QĐ-BXD ngày 17/12/2025

của Bộ Xây Dựng.

               Kính gửi:

                               - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

                              - Các Đơn vị quản lý, khai thác bến xe;

                               - Các Đơn vị kinh doanh vận tải.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Xây Dựng về việc triển khai Quyết định số

2319/QĐ-BXD ngày 17/12/2025 của Bộ Xây Dựng về việc Ban hành Kế hoạch

Cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước, trong và sau

Tết Bính Ngọ năm 2026 của Bộ Xây Dựng.

Sở Xây dựng đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc sở; các đơn vị quản lý,

khai thác bến xe; các đơn vị kinh doanh vận tải, căn cứ chức năng nhiệm vụ triển

khai thực hiện theo Quyết định số 2319/QĐ-BXD ngày 17/12/2025 của Bộ Xây

Dựng về việc Ban hành Kế hoạch Cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả dịp trước, trong và sau Tết Bính Ngọ năm 2026 của Bộ Xây Dựng.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, khó khăn, đề nghị các

đơn vị gửi kiến nghị về Sở Xây dựng để tổng hợp báo cáo Bộ Xây Dựng xem xét,

có ý kiến chỉ đạo, hướng dẫn xử lý.

(Đính kèm Quyết định số 2319/QĐ-BXD ngày 17/12/2025 của Bộ Xây Dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Xây Dựng (b/c);

- Ban Chỉ đạo 389/ĐP tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc (b/c);

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

Phong

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                Não Thiên Anh Minh

mailto:sxd@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tuấn<tuantt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-18T17:36:23+0700

		2025-12-18T18:50:49+0700

		2025-12-18T18:50:44+0700

		2025-12-18T18:50:44+0700

		2025-12-18T18:50:44+0700

		2025-12-18T18:51:04+0700